
 

 

F:\PON SUSSIDI\Rinuncia_PON-FSE_SUSSIDI.rtf 

Codice CUP C81D20000370006 
 

All’Autorità di Gestione 
Albo on line 

Fascicolo progetto 
Sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto:  Richiesta di rinuncia al Progetto PON-FSE – 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-104 

“PELLEGRINI 2021”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. DEL 06/07/2020 n. AOODGEFID/19146 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale – Fondi Strutturali Europei -Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Asse I – Istruzione – FSE – programma Operativo Complementare (POC) ““Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione (FdR); 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 15 del 09/07/2020 e del Consiglio di Istituto n.4 del 
16/07/2020  di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Pellegrini 2021” trasmesso all’ADG in data 21/07/2020;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID-28310 del 10/09/2020 con la quale la Direzione generale per i 
fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica che ne ha confermato 
la visione in piattaforma SIF in data 26/10/2020 con assunzione al n. 16960/2020 del 
protocollo istituzionale; 

Tenuto Conto che  sono state attivate  le attività utili per determinare, attraverso le richieste presentate 
dalle famiglie, i supporti didattico- disciplinari da fornire agli alunni  ma che purtroppo, 
nonostante vari tentativi con imprese del territorio, la complessità della procedura negoziale 
e le oggettive difficoltà nella gestione del contratto “noleggio” con il fornitore e “comodato 
d’uso con le famiglie, rapportato con le risorse finanziarie disponibili e il limite temporale del 
progetto, non hanno permesso il  proseguire del progetto e pertanto, 

 
DECRETA 

 
La rinuncia al Progetto PON-FSE – 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-104 “PELLEGRINI 2021” di €. 113.647,06. 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo on line dell’Istituto e allo specifico link 
https://www.iispellegrini.edu.it/. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Acone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 

 

 
 

____________ 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini" 

 
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate: 

IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 

IPIA – Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079/244062 

https://www.iispellegrini.edu.it/



		2021-12-02T09:42:56+0100
	ACONE PAOLO




